2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.09.2018                                                                                              № 89-р
станица Вышестеблиевская

О снятии с баланса основных средств администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии постановлением администрации Вышестеблиевского поселения Темрюкского района «О создании комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения»  от 17 сентября 2018 года № 153 и протокола заседания комиссии по списанию основных средств (фондов) администрации Вышестеблиевского сельского поселения от 20 сентября 2018 года № 1:
1. Списать с баланса и исключить из реестра муниципального имущества муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района следующие основные средства, согласно заключения комиссии спец. организации ООО «Сигнал-Ст»:

	Наименование
	Инвентарный номер
	Дата ввода
	Остаточная стоимость

	ВСП-25010, Базовый блок
	410126201200254
	16.11.2012г.
	0

	Бензотример CC430B PEGAS
	410136201300002
	29.05.2013г.
	0

	Усилитель Park Audio VX 500
	7117249
	01.03.2005г.
	0

	Телевизор PDP42 LG42 PW451
	410124201600008
	30.12.2011г.
	0

	Усилитель Park Audio VX 500
	1380209
	01.01.2004г.
	0

	Комплект коммутационных проводов
	11010413
	01.01.2006г.
	0

	Киноаппаратура
	1380095
	01.01.1994г.
	0

	Ксерокс CANON TC 128 A4
	4143010210029
	18.04.2008г.
	0

	Диктофон Panasonik RR-US591
	410126201200012
	19.04.2012г.
	0

	Процессор голосовой
	4143322434005
	01.01.2007г.
	0

	Микшерский пульт
	110104410000082
	27.12.2010г.
	0

	Ель искусственная
	110106109000001
	19.12.2009г.
	0

2. Контроль за выполнением распоряжения «О списании муниципального имущества, пришедшего в негодность» возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                               П.К.Хаджиди